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Bebidas Calientes

pa

531186 Café americano (PC)

533903 Café Expresso (PC)

533897 Caffe Latte M (PC) ®

533640 Capuccino M (PC) ®

533742 Caramel Latte L (PC) o] (o] ® [ ] O
533669 Chocolate a la taza M (PC) ®

530550 Cola Cao (PC) ® ®

533896 Cortado (PC) L]

533904 Infusion Basica (Manz, Tila, Poleo, Té Negt

530120 Infusién Premium (Oms, Happy Stomach....

533739 Mokka Latte L (PC) [ ] ® (o]

Bebidas Frias

531756 Batido de chocolate (PC) ®

543888 Cerveza Complot Ipa (PC) ® (o] Q (o] Q (o] (o] (o] (o] (o] o] (o] o] o
543887 Cerveza Malquerida (PC) [ ] (o] (o] (o] Q (o] Qo (o] Q (o] o] (o] o] ]
530504 Cerveza Mediana (PC) L

543889 Cerveza Turia (PC) [ ]

533801 Frappé Café L (PC) (o] ®

533802 Frappé Choco L (PC) (o] ® (o]

533902 Lata Cerveza (PC) ®

532849 Lata Cerveza SIN (PC) ®

540650 Lata Refresco (PC-CAT)

540964 Lata Refresco Sin (PC-CAT)

541092 Milkshake Fresa L (PC) L ]

541095 Milkshake Mango L (PC) (o] Q (o] ® (o] Q
545178 Néctar Essential (PC)

531165 Refresco Cola Light Mediana (PC)

531164 Refresco Cola N. Mediana (PC)

533088 Refresco Cola Sin Mediana (PC)

545449 Refresco Gaseosa SIN Mediano (PC)

545452 Refresco Isotonic SIN Mediano (PC)

531167 Refresco Limén Mediana (PC)

545446 Refresco Limén SIN Mediano (PC)

531166 Refresco Naranja Mediana (PC)

545443 Refresco Naranja SIN Mediano (PC)

533147 Refresco Té Mediano (PC)

533997 Smoothie Fresa L (PC)

533811 Smoothie Mango L (PC) (o] o] (o] o] (o] (o]
544018 Vino Sangre Toro (PC) ®
544019 Vino Vifia Sol (PC) ®
531172 Zumo de naranja M (PC)

546166 Atun Mayo (PC) L[] L] [ J o ®

531157 British Bacon L ® ® o

537329 Burger Pans [ ] ® [ ] ® [ ] o] [ ]
530655 Crujiente de Pollo y Bacon ® ® ® Qo Qo [ ]

533767 | Ibérico L[] o o o e]

533159 Lomo Queso y Bacon ® Q ® ® (o]

536442 Mozzarella Pesto [ ] L ] (o] ® Qo Qo L ]

533158 Pechuga de Pollo L ] ® [ ]

545241 Pollo Asado Brie L] (o] o ® (] o]

545242 Pollo Supreme ® ® [ ] Q Q [ ] o]

546265 Pulled Pork BBQ L[] o ] ® ® o o ©] L4
® Presencia de alérgeno O Traza de alérgeno Fecha Impresién 10/04/24

La informacién sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicion de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacion de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresion. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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541012 Salmén Guacamole L ® L J (o] o] (o] @ ®
532484 Serrano L ] (o]
543456 Serrano Brie L ] (] (o] L ] (o] (o] ®
531528 Tandem L] [ ] ® (o]
531210 Tortilla Mayonesa y Pimientos ® ® (o] (o]
531156 Tortilla (pan con tomate) ® ® (@]
545775 V_Crujiente Heiira Vegan [ ] ® [ ]
531376 Vegetal de atin ® ® ® (@] (e} (@] [ ] L ]
545858 V_Heiira Classic [ ] [ ] [ ]
544610 V_Heiira Guacamole ® (o] ® Q (o] (@] ®
545777 V_Heiira Qus Vegan ® ® (o] [e] o]
532483 Vie L] o L] O
545779 V_Mozz Pesto Vegan [ ] Q (o] (o] (@] (o] ®

Bocadillos Pequeiios

533665  Flauta atin (PC) L[] L e] e]
545543 Flauta bacon queso (PC) ® ® ® o] o]
545545 Flauta ibérico (PC) [ ] (o] (o]
533668 Flauta serrano brie (PC) [ ] L ] (e} ]
533664 Flauta serrano (PC) [ ] (o] [e]
545544 Flauta serrano queso (PC) ® ® o] o]
533663 | Flauta vic (PC) ] o LJ o ©]
533667 Flauta york brie (PC) [ ] ® L] O &)
545542 Flauta york queso (PC) [ ] ® ® (e} o]
533661 Peque jamon serrano (PC) ® (o] (o] (o] ® [ ] L ]

533658 Peque mediterraneo (PC) ® Q L ] Q (o] ® ® [ ]

533659 Peque tortilla de patatas (PC) ® ® (o] (o] ® ® ®

533662 Peque tortilla patatas mayo pimiento (PC) [ ] ® (o] (o] ® ® ® ®

533657 Peque vic (PC) ® Q (] (@] ® [ ] L ]

533660 Peque york y queso (PC) L] o o [ ] L] [ ] ®

533357 Tostada Pan Pagés aceite y tomate (PC) ® Q [ ] (o] (o] (o] o] (o] o]
533789 Tostadas Barrita Pan Picolo (CP) ® ® (@] (e}

533825 Tostadas Jamon (PC) L (o] o]

545594 Tostadas Pan Manteq Merm (PC) L Q ® L ] Q (@] (e} (@] (e}
533890 3 Uds Churros sin decorar (PC) [ ]

533633 Cookies choco con leche (PC) ® ® [ ] ® (o]

533634  Cookies doble choco (PC) o [ ] ® ® o

531163 Croissant (PC) [ ] ® Qo ® Qo Qo (e}

533617 Croissant Semillado (PC) L ] ® (@] ® (o] o

533630 Dot azucar (PC) ® ® [ ] L ] (@] [e] L ]

545546 | Dot choco (PC) [ ] [¢] [ ] Ld o

541089 Herradura (CP) ® ® Q (o] (o] o (o] o]

533524 Magdalena Plus (PC) L[] L] ® Ld o

543177 Mini Croissant (CP) ® (] (@] (o]

532939 Napolitana Chocolate (PC) ) ® [ ] o] [ ] (o] o]

531195 Napolitana de Crema (PC) ® ® (o] (o] ® [ ] (o] o]

530258 Sin Gluten Madalena 2uds (PC) ® [ ]

530257 Sin Gluten Palmera choco (PC) (o] ® ® (o]

533618 Trenza chocolate (PC) [ ] ® [ ] L ] [ ] Q

531025 Tulipa chocolate (café pans) ® ® [ ] L ] (o]

532912 Tulipa con Pepitas de chocolate (PC) ® ® [ ] (e} (@] [e] o]
530222 Tulipa yogur arandanos (PC) ® ® (o] ® (o]

@  Presencia de alérgeno O Traza de alérgeno Fecha Impresion 10/04/24

La informacién sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicion de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacion de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresion. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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Bolleria inyec/decorada en RESTAURANTE
533626 Berlina especial crema (PC) ® ® [} ® ® ® (o]
533625 Berlina especial nocilla (PC) [ ] ® (o] [ ] L ] [ ] (e}
544651 Berlina especial YA RELLENA NOCILLA (F ® ® O @ ® @ o]
533623 Berlina rellena crema (PC) [ ] ® (o] ® (o]
533622 Berlina rellena nocilla (PC) ® ® ® ® ®
544652 Croissant esp YA RELLENO NOCILLA (PC @ L] o ® L] [ ] O
533620 Croissant relleno crema (PC) [ ] ® (o] ® (o] (o] Q
533619 Croissant relleno nocilla (PC) [ ] L ] [ ] ® [ ] (o] (o]

Bolleria inyec/decorada por PROVEEDOR

5002804  Berlina Bombon Diverchoc (PC) ® ® (o] ® ®
533754 Berlina rellena chocoblanco (PC) [ ] ® (o] ® (o]
533753 Berlina rellena choctricolor (PC) ® ® [ ] ® (@] (o]
533756 Dot choco avellana (PC) L ] (o] [ ] L ] [ ]

Complementos

537296 | Alitas BBQ 4U (PC)

533706 Aros de cebolla 6U (PC) ® L]

533708 Fingers Mozzarella 5U (PC) [ ] ®

545557 Fun Alitas BBQ 10 U (PC)

545555 Fun Aros Cebolla 12 U (PC) L ] ®

545554 Fun Fingers Mozz 12 U (PC) ® ®

545560 Fun fritas Bacon o] (o] [e] [ ] ® Q (@] o] (o]

545562 Fun fritas Ibéricas Q Q O Q L ] o] (o] o] (o]

545561 Fun fritas Pulled pork ® (] (e} [ ] ® (e} (@] (e} [ ]

545559 Fun Nug 8U+Fing 6U (PC) L ] (o] (] (o] [ ] L ] (e} [e] [e] (]
545658 Fun Nuggets 12UN (PC) ® [o] (e} [o] [ ] o] o] [®] [®] [e]
545556 Fun Perlas Ibericas 12 U (PC) [ ] (o] (e} [o] (o] o (o] (o] [e]
543712 Nuggets 4U (PC) ® [o] (e} (] ® [o] (o] (o] [e] [e]
545783 Nuggets Heiira Vegan 4 U (o] ®

537295 Perlas Ibérico 5U (PC) [ ] (o] Q o] (o] ® [e] (o] o

537298 Ensalada César Crujiente (PC) [ ] ® L ] (o] ® Q ®

545781 Ensalada César Crujiente Vegan ® (@]

537297 Ensalada Mediterranea (PC) ® ® Q

544615 Ensalada Mediterranea Vegan (PC) ® (]

544616 Ensalada Mediterranea Veggie (PC) ® [ ] (e}

537300 Ensalada Pasta (PC) [ ] ®

545782 Ensalada Pasta Vegan ®

537299 Ensalada Quinoa (PC) ® (o] ®
544617 Ensalada Quinoa Vegana New (PC) (e} L ]
530506 Ensalada Verde Menu (PC)

Familia Café Pans Delivery

545616 Caja Berlinas Esp 8U (CP) ® ® Q [ ] ® ® o]

545615 Caja Berlinas Rell 8U (CP) ® ® ® ® ®

545617 Caja Cookies 6U (CP) ® ® ® L ] Q

545607 Caja Croissants 5U (CP) ® ® (@] L ] (@] (@] ]

545608 Caja Croissants Semill 5U (CP) ® ® (@] L ] (@] [e] (o]

545609 Caja Croiss Puntas Choc 5U (CP) [ ] ® (o] ® (o] (o] o]

545610 Caja Croiss Rellenos 5U (CP) @ - [ ] [ ] [ ] (o] o]

545614 Caja Dots 8U (CP) L ® ® L ] Q (@] L

545611 Caja Napolitanas 4U (CP) [ ] ® Q [ ] @ [ ] (o] Q

545612 Caja Trenzas Choco 4U (CP) [ ] ® [ ] L ] [ ] [e]

545613 | Caja Tulipas 6U (CP) [ ] ® [ ] [ ] o [e] [e]
@  Presencia de alérgeno O Traza de alérgeno Fecha Impresion 10/04/24

La informacién sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicion de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacion de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresion. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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Familia Café Pans Delivery

545528 Croissant Atin Huevo (PC) [ ] L ] ® Qo ® Qo [ ] (e}

545526 Croissant Bacon Queso (PC) [ ] ® [ ] L ] (@] (@] ]

545529 Croissant Caprese (PC) [ ] ® (o] L ] (o] (o] (o]

545603 Croissant Heiira (PC) ® ® [ ] [ J (o] [ ] o]

545531 Croissant Ibérico (PC) ® LJ o Ld o o ©]

545525 Croissant Manteq Merm (CP) ® ® Q L ] Q (@] o]

545530 Croissant Pollo Asado (PC) [ ] ® (o] ® (o] (@] (e}

545605 Croissant Puntas Choco Bla (CP) [ ] ® (@] L ] (@] [e] o]

545606 Croissant Puntas Choco Neg (PC) ® ® (o] [ ] (o] (o] e}

545527 Croissant Serrano (PC) ® ® (o] ® (o] (o] o]

536493 Croissant Serrano Queso (PC) [ ] ® (o] ® (o] (o] o]

536496 Croissant Vegetal Huevo (PC) ® ® [ ] ® (@] [ ] (e}

533936 Croissant York Queso (PC) [ ] [ ] ® ® (o] (@] (e}

545538 | Croiss Semill Atun Huevo (PC) [ ] ® L o L ] o [ ] o

545534 Croiss Semill Bacon Queso (PC) [ ] ® [ ] ® (o] (0]

545539 Croiss Semill Caprese (PC) L ® (o] ® (o] (o] (o]

545604 | Croiss Semill Hetra (PC) [ ] [ ] ® L] [®) [ d o

545641 Croiss Semill Ibérico (PC) L] L ] O L] O o

545532 Croiss Semill Manteq Merm (CP) [ ] ® (o] L ] (o] (o]

545540 Croiss Semill Pollo Asado (PC) [ ] ® (o] [ J (o] (o]

545535 Croiss Semill Serrano (PC) ® ® (o] ® (o] (o]

545536 Croiss Semill Serrano Queso (PC) [ ] ® Q L ] Q (o]

545537 Croiss Semill Vegetal Huevo (PC) [ ] ® [ ] @ (o] ® (o]

545533 Croiss Semill York Queso (PC) [ ] ® [ ] L ] (@] (o]

545522 Doble Planch Atin Huevo (PC) [ ] ® L ] [ ] (o] (o] ® e} (@] e}
545519 Doble Planch Bacon Queso (PC) ® (o] ® ® (o] (o] o] (o] o]
545523 Doble Planch Caprese (PC) ® Q ® ® (o] (o] o] (o] o]
545602 Doble Planch Heiira (PC) L] [ ] [ ] O O [ ] O O O
545624 Doble Planch Pollo Asado (PC) [ ] [ ] [ ] o [®) [®) o o o
545520 Doble Planch Serrano Queso (PC) [ ] Q [ ] ® (o] (o] o] (o] o]
545521 Doble Planch Vegetal Huevo (PC) o [ ] ® ® (o] ® (e} (@] (e}
545518 Doble Planch York Queso (PC) ® Q ® ® (o] (o] o] (o] o]
545550 Pans Caprese (PC) L Q Q L ] Q (@] L

545649 Pans Heiira BBQ (PC) [ ] O [ ] O O [®) L]

545552 Pans Heiira Guacamole (PC) L ] (] [ ] (e} (@] [e] L ] ]
545553 Pans Ibérico (PC) ® (e} (o] (o] (o] (o] ®

545548 Pans Pollo Asado (PC) ® L] o o o} o L4

545551 Pans Salmon Guacamole (PC) [ ] ® L J Q (e} Q ® L

545515 | Planchado Atdn Huevo (PC) L[] L) [ [J o o [¢] e] o e]
545513 Planchado Bacon Queso (PC) [ ] (o] [ ] L ] (@] [e] [e] (o] o]
545516 Planchado Caprese (PC) [ ] Q ® ® (o] (o] o] (o] o]
545601 Planchado Heiira (PC) ] L] ® [e] o o [e] o [e]
545517 Planchado Pollo Asado (PC) L[] L] ® [e] o o *] o *]
536494 Planchado Serrano Queso (PC) ® Q [ ] ® (@] (@] (e} (o] o]
545514 Planchado Vegetal Huevo (PC) [ ] ® ® L ] (@] (@] (e} (o] o]
533932 Planchado York Queso ® Q [ ] [ J (o] (o] o] (o] o]

GLUTEN FREE

545688 British Bacon SIN GLUTEN (e} [ ] [ ] O

537433 Lays Gourmet SG

545589 Lomo Queso y Bacon SIN GLUTEN Q ® L ] (@]

545590 Pollo Brie SIN GLUTEN Qo [ ] L ] o

545982 Bagel British Bacon Kids [ ] O ® ® 0 O

@  Presencia de alérgeno O Traza de alérgeno Fecha Impresion 10/04/24

La informacién sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicion de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacion de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresion. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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545981 Bagel Crujiente Kids [ ] O Q O ® (e} L ] (@] (e} (@] Q
545985 Bagel Crujiente Vegan Kids [ ] o] [ ] (o] L ] (@] (e}

545984 Bagel Heiira Qu*s* Vegan Kids [ ] (o] [ ] (e} [e] ]

545983 Bagel Pollo Queso Kids [ ] O O ® O O

533367 Bifrutas (PC) ®

530147 Calipo Fresa (PC) (o]

530146 Calipo Limén (PC) (]

533565 Cola-Cao Energy (PC) ®

546033 Huevo Kinder (PC) ® L]

533226 Natilla Chocolate ®

541083 | Nuggets 4 ud (PC) [ ] [e] [e] [e] [ ] (@] (@] O o o
533160 Patatas Fritas Pequefias (PC)

536438 Super Twister (PC) ®

533704 Yogikids pouch fresa (PC) ®

Panes venta unidad

533381 Baguette Provenzal (PC) L (o]

540968 Pan Cristal alargado (PC) L Q Q (e} (o] o]
533382 Pan Gran Reserva (PC) ® (@] (o] (o] ]
540970 Pan Semillado Vegano (PC) L ] (] (o] (o] (o] o L]

531161 Patatas Bravas Normales (PC) ® ® ®
545913 Patatas Bravas Normales Vegans (PC) [ ] ®
533689 Patatas fritas Normales (PC)

545578 B&J 100ml Choco Brownie (PC) ® ® ®

545579 B&J 100ml Cookie Dough (PC) ® ® [ ] [ ]

545577 B&J 100ml Strawb Cheesecake (PC) ® ® ® ®

533774 Brownie Cheese Cake Oreo (PC) 9 ® [} [ ] ® [ ] (@]
533707 Brownie (PC) L ] L ] L ] [ ] L ] [ ]
532967 Fruta entera (Platano, Manzana o Naranja)

530008 Magnum Almendras (PC) (o] (o] ® [ ]
546451 Magnum Doble Choc (PC) (o] ® (o]
533480 Swing (PC) (o] L] o
543186 Tarta Carrot New Cube (PC) ® ® o L] o
543184 Tarta Chocolate New Cube (PC) [ ] ® (] [ ] L ] (@]
533898 Twist (PC) ® ® ® (o]

Suplementos

532918 Duo Aceite y vinagre (PC) [ ]

5PCKetch | Monodosis Ketchup (PC) ®

531192 Monodosis Mayonesa (PC) ® [ ] [ ]

533020 Monodosis Salsa Barbacoa (PC)

531141 Monodosis Salsa César (PC) [ ] @ @ ® [ ]

5001397 Monodosis Salsa Vinagreta de Médena (P ®

531142 Monodosis Salsa Yogur (PC) ® ® ®

@®  Presencia de alérgeno Q  Trazade alérgeno Fecha Impresion 10/04/24

La informacién sobre la presencia de alérgenos ha sido elaborada a partir de los datos facilitados por nuestros proveedores, asi como ha sido
calculada sobre el producto de venta tipo, siguiendo las recetas y composicion de los productos establecidos por las Marcas que comercializamos.
Peticiones especificas o de cambio de ingredientes por parte de cliente pueden representar cambios en los alérgenos presentes.

En nuestras cocinas contamos con procedimientos de manipulacion de alimentos para mantener su seguridad. Sin embargo, debido a la gran
variedad de ingredientes que utilizamos en nuestras cocinas no podemos asegurar la ausencia de trazas de alérgenos en nuestros productos.

Esta informacion es valida para Espafia a fecha de impresion. Algunos restaurantes no venden todos los productos.
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